
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION T

- Apruebo Controto de Trobojo lndefinido.-

LorA, 0 ?t4/,t02019

DECRETO ¡'e RTl t pl

Vistos:
El Conlroto de Trobojo Indefinido, de fecho 23 de

morzo de 2018, suscriio enlre lo Municipolidod de Loto, Deporlomento de
Educociy¡ en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro don: DANIEL ATEJANDRO
IBAÑEZ BELñ AR ; Decreto DEM tpó01 det 30.09:2015 y Decreto DEM r.f803 det
l4.l2.20ls,que delego firmo bojo lo úrnulo'por orden del stur olcoldd'; D.F.L. Nl,
del 24.01.94,'Gdgo del Trobojd'; Resolucin M ló00 de lo Controloío Generol de lo
Replllico y en uso de los focultodes que me confiere el Art. I 2 y óJ de lo Ley
ñl B.ó95, Orgrico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controto de Trobojo lndefinido de
fecho 06 de mozo de 201B, suscrito entre lo Municipolidod de Loto,
Deporiomento de Educocirr, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro que
o conlinuoci¡se individuolizq;

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOfrvo
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupuestorio 2l 5-21 -03004.

: DANIEL ATEJANDRO IBAÑEZ BEI.AAAR
: Deportomento de Educoc[¡ Municipol

: 02 de septiembre de l97l
: Conduclor
: 44 hrs. cronológicos semonoles
: 0l de moao de 2018.-
: lndefinido
: Necesidod del Servicio
:$431.879.-
: CUPRUM. FONASA

ffiPÚIESE lo onteriormenle indicodo o lo cuento

IPAT/

AÚESE, REGi.STRESE, COMU Y ARCI{VESE.-

noai, EDS

..'. o

q
itts

N
ORD

RUCES

NICIPATROS hut
oPA

IPAL E R ALCALDE"
)t

H /R HM/isj.-

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldo-
- Controloríc.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

I

SECREIARIO
MUNICIPAL

SECR
ONA B

ARIO


